Главе Барышевского сельсовета
А.А. Алексееву

от____________________________
(фамилия)
______________________________
 (имя)
______________________________
(отчество)

Адрес:_____________________________
            _____________________________
_____________________________
_____________________________
Телефон:___________________________
E-mail _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark0]о выдаче разрешения на вырубку зеленых насаждений

	Прошу Вас выдать разрешение на вырубку_______деревьев; ________
(количество)                                       (количество)

кустарников на земельном участке,находящемся_______________________
__________________________________________________________________
(указать наименование организации или Ф.И.О. и вид права на земельныйучасток)
и расположенномназемлях:__________________________________________
__________________________________________________________________
(указать населенный пункт)
для________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указать причину вырубки)

Приложение:
1. Схема участка с условным описанием ближайших строений или других ориентиров с нанесением зеленых насаждений, подлежащих вырубке.
2. Документы, подтверждающие право на земельный участок.

Заявитель________________                                 «____» ____________ 20__г.             (подпись)                                                                              (число)                (месяц)